



BestAnswers ApS
Nellemannsvej 27
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 38 90 63 05

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/2 2024

Dirigent:

Lars Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BestAnswers ApS
Nellemannsvej 27
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 90 63 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed med rådgivning, udvikling og optimering samt analyse og præsentation af salgsprocesser, CRM systemer mv. og dermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 227.338 og status balancerer med kr. 897.041 med en egenkapital på kr. 807.989.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	409.180	416
1 Personaleomkostninger	-124.488	-115
DRIFTSRESULTAT	284.692	301
Andre finansielle indtægter	6.754	0
Andre finansielle omkostninger	0	-8
RESULTAT FØR SKAT	291.446	293
Skat af årets resultat	-64.108	-65
ÅRETS RESULTAT	227.338	228
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	238
Overført resultat	-22.662	-10
DISPONERET I ALT	227.338	228

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.748	12
Andre tilgodehavender	0	34
Periodeafgrænsningsposter	8.837	8
Tilgodehavender	51.585	54
Likvide beholdninger	845.456	831
OMSÆTNINGSAKTIVER	897.041	885
AKTIVER	897.041	885

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	507.989	530
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	238
EGENKAPITAL	807.989	818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.581	13
Selskabsskat	24.108	0
Anden gæld	53.363	54
Kortfristede gældsforpligtelser	89.052	67
GÆLDSFORPLIGTELSE	89.052	67
PASSIVER	897.041	885

2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	120.000	109
Andre omkostninger til social sikring	4.488	6
Personalemkostninger i alt	124.488	115
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		